
 

Uchwała nr 164 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 listopada 2021 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia uchwały Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń uchwałę nr 47 Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Siedlcach z dnia 14.10.2021 r. w sprawie: składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie 

wód na rok 2022. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

  Kazimierz Białas           Mirosław Jarosławski 

 


